
 

Stručný návod LIV® 
→ Provozní teplota -20 ° C až + 45 ° C. 
→ Používejte pouze zařízení určená pro připojení k tomuto výrobku. 
→ Když ukazatel tlaku manometru (3) vstoupí do červené oblasti, připravte 
    se na výměnu lahví. 
→ Chcete-li zajistit správný průtok, ujistěte se, že je volič průtoku nastaven 
     na čísle označujícím průtok v litrech za minutu, nikoli mezi dvěma čísly. 
 

Před použitím 
→ Zkontrolujte, že ukazatel manometru (3) není v červené oblasti. 
→ Zkontrolujte, zda je volič průtoku (5) nastaven na nulu. 
→ Pomalu otevřete uzavírací ventil (2) o cca jednu až jednu a půl otáčky ve 
     směru šipky plus „+“. 
→ Připojte zařízení k hadicovému nástavci (4) nebo k rychlospojce (1). 
→ Je-li zařízení připojeno k hadicovému nástavci (4), zvolte průtok  
    otáčením voliče průtoku (5). 
 
Pacient může být nyní připojen k zařízení a můžete zahájit léčbu. 
 

Po použití 
→ Odpojte pacienta od zařízení 
→ Nastavte volič průtoku (5) na nulu. 
→ Zavřete uzavírací ventil (2) ve směru šipky mínus „-“. 
→ Nastavte volič průtoku (5) na plný průtok a vypusťte zbývající plyn 

z připojených hadic.  

5) Volič průtoku 
4) Hadicový nástavec 

3) Manometr Uzavírací ventil 2)  
Rychlospojka 1) 

 



→ Nastavte volič průtoku (5) zpět na nulu. 
→ Odpojte zařízení (1 nebo 4). 
 
Kompatibilní s magnetickým zobrazovacím zařízením MRI, ≤ 3,0T. 
V průběhu MRI skenování lahvi nepohybujte, mohlo by dojit 
k ovlivnění kvality snímků 
Ventil by měl být nejméně 30 cm od otvoru pro magnet. 
 

LI
V 

St
ru

čn
ý 

ná
vo

d,
 v

er
. 2

 0
6/

20
19

 


	Stručný návod LIV®
	Stručný návod LIV®
	Stručný návod LIV®
	Stručný návod LIV®

